
 
 
 
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 
Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 möten. Efter sommaruppehållet begärde 
Sten Dahlbäck och Roger Näslund, båda på egen begäran, att bli entledigade från 
uppdraget vilket styrelsen godkände. De kvarvarande 5 styrelsemedlemmarna har  
arbetat med samtliga arbetsuppgifter som styrelsen har då de tidigare systemet 
arbetsgrupper inte var möjliga att upprätthålla. 
Styrelsemedlemmar har deltagit i SPF-distriktets möten liksom i några av 
Vuxenskolans utbildningar lokalt och digitalt. Skärgårdens 2 ledamöter i UPR har 
engagerat tagit initiativ till att utöka samarbetet i gruppen. 
Hemsida och, SPF-appen liksom mail och SMS-funktionerna har också uppdaterats 
och utvecklats för att effektivisera kommunikationen med medlemmarna och därmed 
öka möjligheterna för större uppslutning till föreningens aktiviteter.  
 
Styrelsens sammansättning: 
 
Birgitta Nordholm   Ordförande 
Ulf Thiger   Kassör 
Jan Johansson  Sekreterare, Webbredaktör 
Ingrid Nyberg Boström  Ledamot 
Sam-Olov Sandström  Ledamot 
 
 
Revisorer 
Sten Ahlberg och Torgny Nyström. 
 
Valberedning 
Thomas Zackrisson (sammankallande), Christina Elmros, Björn Gavelin. 
 
Medlemmar och avgift 
Medlemsantalet ökade med 10% från förra året och i januari 2026 har vi 239. 
Avgiften är 350 kr. 
 
Aktiviteter: 
 
Seriespel boule 
2025 var ett annorlunda spelår då lokalen drabbades av vattenskada under våren 
och spelet kunde börja om igen först i slutet av oktober. 
Som vanligt spelas det på torsdag förmiddag kl 10 och kl 11 och ca 70 medlemmar 
fördelade på 24 lag deltar med stor glädje. 
 



 
 
Caféträffar på Storsjöhallens fik 
Tisdagar jämn vecka lockar i snitt 15 medlemmar per tillfälle till fika och härlig 
samvaro under vår och höst. 
 
Månadsträffar 
Sista måndagen i månaden under vår och höst ses Skärgårdens medlemmar på 
trevliga Trappan för någon form av underhållning. Konstnär Lars A Persson visade 
på ett inspirerande sätt hur akvarellmålning går till, Birch Town Singers underhöll på 
ett föredömligt sätt, 3 erfarna sportjournalister intervjuades av Jan Johansson om 
bästa minnen, Kerstin Thörn, idéhistoriker, föreläste om Kvinnor som 
samhällsbyggare, uppskattad bussresa till bl a Slöjdarna Hus och Vimek lockade 45 
medlemmar. Musikdirektör Elisabet Holm bjöd på en fantastisk musikresa och fick 
alla medlemmar upp och dansa! Sverker Olofsson berättade om sitt liv som TV-aktör 
och pratade även om livet som senior – en äkta stå upp-komiker! 
För fjärde året åt 85 Skärgårdare uppskattat julbord på Hotell Elite. SPF Skärgårdens 
månadsträffar lockar allt fler medlemmar och under 2025 kom i snitt 65 per träff! 
 
Lotteri 
Vid månadsträffarna säljs lotter för 10kr/lott och spänningen är stor vid lottdragningen 
som avslutar månadsträffen – vinst eller inte? Lotterigeneral Rigmor Ahlberg ser till 
att fina vinster skänks av lokala företag och medlemmar! 
 
Trappan-Truppen 
För att allt ska fungera när SPF Skärgården har aktiviteter på Trappan i Obbola ser 
”Trappan-Truppen” till att allt praktiskt fungerar, fram- och bortdukning, kaffekokning, 
möblering, inköp av allt som behövs etc.   
 
Bangolf i Ljumviken 
Från mitten av juni och 10 veckor framåt spelar SPF Skärgårdens medlemmar 
bangolf på torsdagar. SPF Skärgården bjuder på spelkostnad och under sommaren 
blev det 142 spel! 
 
Studiecirklar 
1 Bokcirkel har pågått i många år med 9 deltagare.  
1 cirkel ”Akvarellmålning” genomfördes i höstas med 6 synnerligen nöjda och duktiga 
deltagare. 
1 cirkel ”Kvinnor som samhällsbyggare i Holmsund Obbola” genomfördes med 8 
ivriga och entusiastiska deltagare. 
 
Vinprovning 
Februaris vinprovning med Peter Kinell var som vanligt mycket uppskattad och 
intressant enligt de 45 närvarande medlemmarna. 
 
SCA Arena 
Under vår och höst träffas Skärgårdsmedlemmar onsdag förmiddag på SCA Arena. 
När marken är täckt av snö tar man en promenad och avslutar med korvgrillning. När 
vädret tillåter spelas boule med fikapaus. Allt under gemytlig stämning där roliga 
historier flödar liksom mer allvarliga ämnen diskuteras. 



 
Ljusstöpning 
I oktober samlades 8 medlemmar för att under Karin Förstes guidning lära sig 
konsten att stöpa ljus. Detta resulterade i att efter en lång härlig dag gick 
medlemmarna hem med 15-20 vackra handstöpta ljus vardera! 
 
Julkransar 
Grönsiskan i Holmsund blev samlingsplats för en grupp som testade konsten att 
binda julkransar. Uppskattat, lärorikt och mysigt! 
 
Program våren 2026 
Programmet för våren -26 delades ut vid julbordet i november på Elite hotell och 
publicerades på SPF Skärgårdens hemsida samma dag. All information från 
styrelsen till medlemmar kommuniceras muntligt vid olika träffar och via hemsidan, 
SPF-appen, FaceBook, sms och mail. 
 
Holmsund och Obbola 24 januari 2026 
 
Birgitta Nordholm  Ordförande 
Ulf Thiger   Kassör 
Jan Johansson Sekreterare, Webbredaktör 
Ingrid Nyberg Boström Ledamot 
Sam-Olov Sandström Ledamot 
 
 

 
 

 
 


